cadem etiam memorata apprehensione,
nec non prouisionibus emanentibus ab
illa.

— 16 —
*In Dei nomine amen , nostrum fit omnibus , quod
die 3. Aprilis 1670. in Cigitate Cesaraugus-
tana Ego Ioannes Vincentius Ferrer , Nota-
rus infra scriptus introibo Ecclesiam Metropo-
litanam Sancti Salvatoris eiusdem Cigitatis
, & videlicet una cum testibus infra nominan-
dis Conuentualis missam celebrari per Do-
ctorem Michaelm Antonium Frances de
Keritigotis Archidiaconum Cesaraugustam .
Pariterque vidimus in Choro eiusdem Ec-
clesia , Decanum , & Capitulum diuinis Of-
ficiis intercessentes cum propriis Canonico-
bus habitibus . &c. Comprobatur hoc in-
strumentum ex propria confessione eorum
dem Decani , Canonorum , & Capituli
supra n. 9. & 10.*

— 17 —

*Constat ex Censuris in executorialibus com-
muniatis per sententiam in contradicitorio
audiitio declaratis , a die 27. Aprilis , & 17. &
18. Iulii de 1661. ut supra n. 3. ex tribus
Sacra Congregationis deputatis decretis
supra traditis n. 4. 6. & 7. per speciales
breue Sancta memoriae Alexandri Septi-
mi de plenitudine potestatis ex motu
proprio & certa scientia Canonicatis , ut
supra n. 8. constat similiter ex nouis ad Iu-
dices seculares recursibus factis , ut supra
n. 15. ob quos in censuris Bullæ Cœsareæ in-
currisse , & incidisse , est notarium , & ma-
nusustum , ut supra n. 5.*

*Obseruantia vero earundem censurarū probatur
per ipsos Decanū , Canonicos , & Capituū .
quatuor ab hinc annis ut sup. n. 9. 10. & 16.
per Catholicum Regem ex suis Regali-
bus literis , ut supra n. 13. per Hispania-
rum Nuntium , & proprium Cesaraugustae
Archiepiscopum , ex corundem literis per
modum editi publicatis 17. Aprilis 1670.
ut supra 8. despars delo dicto , fol. 12.*

— 18 —

*Constat ex Concilio Trid. ses. 2. cap 3. de ref.
infie ibi. sed si obdurate animo , censuris
anxus in illis per annum injorduerit , etiam
contra eum , tanquam de heresi suspectum
procedi possit.*

*Quod in prælenti casu exequi debet omniaenim
peccata mortaliter . & specialiter manife-
ſa , corrigenda sunt publice , & exhibanda ,
ut in bulla Martini V. contra de heresi su-
spicio sub interrogatorio 37. nam praefata
et suspicio tot iniurias contra Romanum
Pontificem detegitur confirmata ; ut de-
cim mandatorum Apostolicorum notorie
con-*

15

*Que son Irregulares , y se deuen priuar de
sus Oficios , Beneficios , y Dignidades
Eclesiasticas , y aun de poner en perpe-
tuo dela Sacerdotal , por incorregibles ;
por hauerle puesto a decir Misa , y asistir
enlos Diuinos Oficios en el estado de pu-
blicos , y notorios Descomulgados ; des-
pues de hauer obseruado las césuras Apo-
stolicas canonizadas por Brebe especial
del Súmo Pontifice Romano . — 20 —*